TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 08-TK /PXLCTXH

PHIẾU XỬ LÝ HỒ SƠ CÔNG TÁC XÃ HỘI CỦA SINH VIÊN

Lớp: D16_MT4NT – Đợt tháng: 10/2019

STT MSSV Họ và tên

Số ngày

được công

nhận

Số ngày

chưa công

nhận

Số ngày

không

công nhận

1 DH91601792 Nguyễn Minh Dũng

Không nộp hồ sơ

2 DH91600601 Ngô Phan Hồng Đào

3 DH91602587 Nguyễn Thị Hồng

4 DH91604053 Dương Thị Mỹ Huyền

5 DH91603059 Nguyễn Hoàng Thúy Lam

6 DH91501501 Nguyễn Phương Lê

7 DH91603962 Nguyễn Phi Long

8 DH91601513 Văn Thị Bích Nhi 25

9 DH91603307 Nguyễn Thị Như Quyên Không nộp hồ sơ

10 DH91601450 Nguyễn Thị Diễm Quỳnh 7

11 DH91603765 Phạm Thị Thanh Thảo

Không nộp hồ sơ
12 DH91603500 Lê Công Duy Tính

13 DH91601066 Hà Huỳnh Bảo Trưng

14 DH91502022 Nguyễn Đinh Vũ

  Tp.Hồ Chí Minh, ngày 08 tháng 04 năm 2020

 Người lập bảng Phụ trách phòng Công tác Sinh viên

 (Đã ký)       (Đã ký)

 KS.Nguyễn Thị Diễm Ngân ThS. Lê Thị Phương Hằng

Nơi nhận:
- Các Khoa;

- Lớp sinh viên như trên;

- Lưu P.CTSV.